
# Navn Representerer E-post Telefon

1 Åge Andre Brømnes Arbeidsutvalget, leder ageandre@bromnesgard.no 97503483

2 Martin Mæland Arbeidsutvalget, nestleder meland.gard@gmail.com 91172099

3 Lenita Salte Arbeidsutvalget, gris & 093 Hå saltelenita@gmail.com 41447071

4 Maria Helliesen Arbeidsutvalget, egg maria.helliesen@outlook.com 97973733

5 Caroline Høyland Arbeidsutvalget, storfe & 101 Kvinesdal og Flekkefjord caroline.hoyland@hotmail.com 90037858

6 Tor Hallvard Mosdøl Arbeidsutvalget, småfe torhamar@gmail.com 99298390

7 Kirsten Kverneland Arbeidsutvalget, fjørfekjøtt kikver@online.no 97775839

8 Ane Terese Magnussen Nygård 089 Forsand, Strand, Hjelmeland ane.terese.nygard@gmail.com 45036812

9 Tone Våge Melberg 089 Forsand, Strand, Hjelmeland tonevaage@gmail.com 45010805

10 Åge Holta 089 Forsand, Strand, Hjelmeland aageholta@gmail.com 99292498

11 Jarle Mjølhus 089 Forsand, Strand, Hjelmeland jarlemjo@online.no 91396158

12 Silje Kyllingstad-Sundvor 090 Gjesdal silje.grod@gmail.com 97023926

13 Steinar Lima 090 Gjesdal steinarlima@gmail.com 95209820

14 Linda T- Orre 091 Klepp sigorre@gmail.com 91358576

15 Frank Tunheim 091 Klepp ekragard@gmail.com 95948577

16 Kjartan Trane Skadsem 091 Klepp ktskadsem@gmail.com 47629141

17 Ivar A. Risa 092 Time ivar.risa@gmail.com 97675422

18 Asgaut Søyland 092 Time asgautsoyland@gmail.com 90125271

19 Tormod Nedrebø 092 Time tormodnedrebo@outlook.com 95041272

20 Synnøve Veien 093 Hå synnove.veien@lyse.net 95840560

21 Kurt Herredsvela 093 Hå kurt.heresvela@lyse.net 97586027

22 Oddmund Vagle 093 Hå vaglegard@gmail.com 47636202

23 Håkon Salte 093 Hå haakon.salte@gmail.com 91704688

24 Vegard Vatne 094 Sandnes og Sola vatne_vegard@hotmail.com 99165496

25 Selmer Wathne 094 Sandnes og Sola selmerwathne@hotmail.com 91683596

26 Tommy Stokdal 094 Sandnes og Sola tommy.stokdal@lyse.net 92080303

27 Jonas Gausel 094 Sandnes og Sola jonas.gausel@hotmail.com 45434888

28 Henning Furenes 094 Sandnes og Sola henning@seldalmaskin.no 95891406

29 Anne-Maiken Lillehavn Trahaug 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy annemaikentrahaug@gmail.com 47636288

30 Magnus Grødem 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy magnusgrodem@hotmail.com 91882248

31 Anders Nordbø 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy gk-nor@online.no 90782169

32 Stian Roda 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy stianroda@outlook.com 95942008

33 Karl Andre Vignes 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy fadosten@hotmail.com 99263015

34 Magne Landa Eggebø 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy magne_eggebo@hotmail.com 99358657

35 Ben Ove Hodnefjell 096 Stavanger, Randaberg og Kvitsøy ben.hodnefjell@hotmail.co.uk 91129812

36 Morten Vassbø 097 Bjerkreim mortenvassbo@gmail.com 95028891

37 Einar Refstie 097 Bjerkreim einarrefstie@hotmail.com 97609532

38 Livar Fuglestad 097 Bjerkreim livar.fuglestad@outlook.com 99229404

39 Svein Olav Tengesdal 098 Eigersund, Lund og Sokndal s-ola-te@online.no 99021019

40 Sophie Christine Eckhoff Gjermestad 098 Eigersund, Lund og Sokndal sophie.christin@gjermestad.no 45027448

41 Hans Steinberg 098 Eigersund, Lund og Sokndal kongenpahaugen@hotmail.com 90073674

42 Arne Tjørhom 100 Sirdal atjoerh@online.no 99270987

43 Inghild Håverstad 100 Sirdal od-asbjo@online.no 99323857

44 Janicke Reiersen 101 Kvinesdal og Flekkefjord janicke_92@hotmail.com 41517493

45 Pål Gunnar Foss 102 Farsund og Lyngdal pal.gunnar.foss@gmail.com 95803656

46 Tore Mikalsen 102 Farsund og Lyngdal tormika@online.no 95146410

47 Sjur Lauvdal 103 Mandal og Marnardal sjurlauvdal@hotmail.no 97534482

48 Hans Løyning 103 Mandal og Marnardal hansloyning@hotmail.com 90022939

49 Ole Rune Røinesdal 104 Audnedalen oroinesdal@hotmail.com 91779945

50 Kjell Arne Leland 104 Audnedalen arleland@online.no 90668792

51 Torbjørn Høye 105 Kristiansand, Vennesla 2rhoye@gmail.com 97606012

52 Svein Otto Hærås 105 Kristiansand, Vennesla krogan@online.no 91356111

53 Thorvald Handeland 106 Åseral og Hægebostad thorvald@thvas.no 97755226

54 Svenn Tore Thorsland 106 Åseral og Hægebostad svenntore_th@hotmail.com 97971667

55 Tor Espen Helle 107 Setesdal torespen79@gmail.com 95889725

56 Knut Erik Paulsen 107 Setesdal kepaulsen@yahoo.no 90528586

57 Geir Delin 108 Grimstad, Lillesand og Birkenes hkdelin@online.no 90770019

58 Odd Arild Svaland 108 Grimstad, Lillesand og Birkenes odd.arild.svaland@gmail.com 41542575

59 Kristian Foss 109 Aust i Agder kristfoss@icloud.com 95916183

60 Karoline Elvebakk 109 Aust i Agder karoline.elvebakk@tvedestrand.vgs.no 41343808


